UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2019

V/v thẩm định dự toán và đề xuất

bố trí nguồn kinh phí hỗ trợ hoạt

động của Tổ công tác chống khai

thác, vận chuyển cát trái phép trên

địa bàn Khu kinh tế Nhơn Hội

                          Kính gửi:

                  - Sở Tài chính;

                  - Ban Quản lý Khu kinh tế.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 138/TTr-BQL ngày 21/10/2019 của

Ban Quản lý Khu kinh tế về việc phê duyệt dự toán và đề xuất bố trí nguồn kinh

phí hỗ trợ hoạt động của Tổ công tác chống khai thác, vận chuyển cát trái phép

trên địa bàn Khu kinh tế Nhơn Hội.

Đề nghị Sở Tài chính xem xét nội dung đề nghị của Ban Quản lý Khu

kinh tế tại Văn bản nêu trên, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 06/11/2019.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ Văn phòng;

- TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, K6, K10

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thủy

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-23T15:05:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-23T15:08:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-23T15:54:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-23T15:54:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-23T15:54:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!